
Hotel Saxkjøbing

 

 

Torvet 9

4990  Sakskøbing

29792534

0
05-02-2020 1
17-07-2019

1
26-10-2018

1
24-03-2017

1
1  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande. Ydet generel
vejledning om norovirus ved gennemgang og udlevering af
faktaark. Ydet generel vejledning om ”nulstilling” af køkken.
Ydet generel vejledning om at hepatitis A (smitsom
leverbetændelse) også er virus der kan smitte via fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.
Kontrolleret: opbevaring af rent arbejdstøj. Følgende er
konstateret: Virksomheden opbevarer rent arbejdstøj på åbne
hylder i forrum til toilet i både kvinder og mænds
omklædningsrum. Virksomheden oplyser at de vil rykke det
med det samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for opbevaring af arbejdstøj herunder at det
skal være i lukket skabe såfremt lokalet fungerer som et forrum
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til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Køkken herunder produktbærende overflader, udstyr som kan komme i opvaskemaskine
herunder bestik, beholder, tallerkener og gryder samt maskiner til bagning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder
også vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge),
herunder smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer, samt pligt til
informering af virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme. Interview af medarbejder i køkken om
kendskab til symptomer og smittemuligheder med norovirus (roskildesyge).


